
DATE OF ALLOTMENT:- 25-11-2025

DEPARTMENT OF EDUCATION
GOVERNMENT OF BIHAR

LIST OF SCHOOL ALLOTMENT OF NEWLY RECRUITED TEACHERS [ADV No. - 26/2023 (TRE 1.0)]

माननीय सर्वोच्य न्यायालय, नई दिल्ली द्वारा Review Petition (C) No......../2024 {Diary No (s), 4961/2024} in Civil Appeal No. 7873/2023 (विश्वनाथ एवं अन्य) में दिनांक 10.12.2024 को पारित

न्यायादेश के  अनुपालन में TRE 1.0, विज्ञापन संख्या-26/2023 के  अन्तर्गत National Institute of Open Schooling (NIOS) से प्राथमिक शिक्षा में 18 महीने के  डिप्लोमा (D.El.Ed.) योग्यता घारक, प्राथमिक

विद्यालय (वर्ग 1 से 5) के  विद्यालय अध्यापक को आवंटित विद्यालय की सूची:-

S
No. Roll No. Candidate Name

Allotted
District Class Subject School Name U-DISE Code Block Name

1 101412 SUBHASH KUAMR KATIHAR GT(1-5) सामान्य UPGRADED MIDDLE SCHOOL GAJHOUT 10101201801 AZAMNAGAR

2 102522 RAHMAT ALAM SUPAUL GT(1-5) सामान्य UMS GOPALPUR 10060900201 SARAIGARH
BHAPTIAHI

3 104623 GAURAV KUMAR SITAMARHI GT(1-5) सामान्य M.S. SINHAWAHINI 10041107101 SONBARSA

4 113529 SAMEER KUMAR GOND PURNIA GT(1-5) सामान्य M S SHREEMATA 10090804501 RUPAULI

5 116390 MD SAJIM HUSSAIN KHAGARIA GT(1-5) सामान्य M.S. BAGHRA 10210502103 BELDOUR

6 121294 RITESH KUMAR MISHRA SITAMARHI GT(1-5) सामान्य P.S. NIPNIDEEH 10042000108 BOKHRA

7 126535 VIKRAM KUMAR SITAMARHI GT(1-5) सामान्य M.S.KUMHRA BISHANPUR MANDAL TOLA 10040605102 DUMRA

8 127163 VINAY KUMAR GUPTA SUPAUL GT(1-5) सामान्य U M S SISAUNI 10060401401 MARAUNA

9 127325 ASHVANI KUMAR SITAMARHI GT(1-5) सामान्य P.S. GISARA PASCHIM TOL NEW 10041800705 PARSAUNI

10 133971 PRABHAT KUMAR SINGH SITAMARHI GT(1-5) सामान्य P.S. BISHANPUR (NEW SCH.) 10041400202 BAJPATTI

11 135082 VICKY KUMAR VERMA SITAMARHI GT(1-5) सामान्य P.S. MUSHAHRI TOLA WARD -3 MAHESHA 10040408806 RUNNI SAIDPUR

12 143705 RAUSHAN KUMAR KHAGARIA GT(1-5) सामान्य P.S. KANYA KULHARIA 10210703302 PARBATTA

13 147190 HIMANSHU RAJ SUPAUL GT(1-5) सामान्य PS SURHA KHATWAY TOLA WARD NO 07 10060700306 PRATAPGANJ

14 147403 CHANDAN KUMAR KHAGARIA GT(1-5) सामान्य M.S.PACHKHUTTI 10210702101 PARBATTA

15 153475 PRINCE KUMAR SITAMARHI GT(1-5) सामान्य P.S. DHENG MUSHHAR TOLI 10042100302 SUPPI

16 154927 SANJAY KUMAR SUPAUL GT(1-5) सामान्य UHS KESHKATTA 10060600501 PIPRA

17 155072 MANJEET KUMAR SITAMARHI GT(1-5) सामान्य M.S.WALIPUR GIRL 10040409502 RUNNI SAIDPUR

18 158983 TANWEER HASAN NASRY SUPAUL GT(1-5) सामान्य P S PASWAN TOLA HARIRAHA 10060801711 RAGHOPUR

19 160593 VISHAL KUMAR PANDEY SITAMARHI GT(1-5) सामान्य P.S. BALBHISWA NEW 10041400203 BAJPATTI

20 163893 MANNU YADAV KATIHAR GT(1-5) सामान्य NPS GUNJRA SHARMATOLI 10100605402 BARARI

21 169484 AJIT KUMAR KATIHAR GT(1-5) सामान्य PS BADIYA TOLI 10101113001 BARSOI

22 169831 DINESH KUMAR KHAGARIA GT(1-5) सामान्य M.S RAMPUR ALAULI 10210601109 ALAULI

23 169901 SHAHID ALI SUPAUL GT(1-5) सामान्य P.S MANDAL TOLA MAHINATHPUR 10060805401 RAGHOPUR

24 171558 GAUTAM KUMAR SUPAUL GT(1-5) सामान्य U M S GANESHPUR URDU 10060403501 MARAUNA

25 172060 SHEET KUMAR MAHATO SUPAUL GT(1-5) सामान्य UMS BAURAHA HINDI 10060801406 RAGHOPUR

26 173506 RAJU VIVEK SAH SUPAUL GT(1-5) सामान्य N.P.S. EAST TOLA SAKHUA 10060602004 PIPRA

27 174427 RAJKISHOR KUMAR
YADAV

KATIHAR GT(1-5) सामान्य PS SHITAM TOLA 10100206901 DANDKHORA



S
No. Roll No. Candidate Name

Allotted
District Class Subject School Name U-DISE Code Block Name

28 176138 ABHAY KUMAR GUPTA SUPAUL GT(1-5) सामान्य PS TAMUA 10060204108 CHHATAPUR

29 181805 HOSHILA KUMAR SAH SUPAUL GT(1-5) सामान्य P S GIRDHARI 10060902701 SARAIGARH
BHAPTIAHI

30 182306 LAL BAHADUR BHAGAT PURNIA GT(1-5) सामान्य M S MURBALLA 10090501301 BARHARA KOTHI

31 182910 SUMAN KUMAR PRASAD PURNIA GT(1-5) सामान्य M S BHURI PURVA 10090605701 KRITYANAND NAGAR

32 189741 MANNU KUMAR SAHNI KHAGARIA GT(1-5) सामान्य M.S. BHAURKATH 10210704104 PARBATTA

33 198751 SHRIKANT KUMAR SUPAUL GT(1-5) सामान्य SITA RAM P.S. PALASHPUR 10061004804 SUPAUL

34 202210 AJIT KUMAR MUKHIYA SUPAUL GT(1-5) सामान्य N/P/S MUSHAHRI MUSLIM TOLA KAMAT
KISUNGANJ

10060204603 CHHATAPUR

35 204552 DEVENDRA DAS SITAMARHI GT(1-5) सामान्य U.H.S. BELAHI JAIRAM 10041003301 BATHNAHA

36 206354 RAJESH PRASAD YADAV SUPAUL GT(1-5) सामान्य GIRLS PRIMARY SCHOOL MANGANJ 10061104103 TRIVENIGANJ

37 214095 RINKU KUMAR SUPAUL GT(1-5) सामान्य PRIMARY SCHOOL MOMNAHI 10060701603 PRATAPGANJ

38 215533 ANIL KUMAR SHEOHAR GT(1-5) सामान्य PRIMARY SCHOOL SUGIYA BAZAR TOLA 10030201105 SHEOHAR

39 221078 SUJIT KUMAR SAHU SUPAUL GT(1-5) सामान्य P S DUMARI 10060800801 RAGHOPUR

40 231399 RAMUDAY MANDAL SUPAUL GT(1-5) सामान्य P S BELAGOTH 10060302201 KISHANPUR

41 235191 CHAUDHARY GAJENDRA KHAGARIA GT(1-5) सामान्य M.S BHARNA 10210501905 BELDOUR

42 248908 SHANKAR KUMAR SUPAUL GT(1-5) सामान्य P/S KARNAPATI 10061001003 SUPAUL

43 258614 RAMNANDAN KUMAR SUPAUL GT(1-5) सामान्य UMS CHAINPUR 10060200701 CHHATAPUR

44 261239 ADARSH KUMAR SUPAUL GT(1-5) सामान्य UMS PARMANANDPUR EAST 10060801102 RAGHOPUR

45 262014 UPENDRA KUMAR PURNIA GT(1-5) सामान्य P S RAHIPUR BARMASIA 10091408201 DAGARUA

46 277394 AZMAT REZA SUPAUL GT(1-5) सामान्य PS HINDOLWA 10060106801 BASANTPUR

47 277734 MASOOM REZA ANSARI SUPAUL GT(1-5) सामान्य MS PATERWA 10060110802 BASANTPUR

48 290765 VIKASH KUMAR SUPAUL GT(1-5) सामान्य PS SITARAM MEHTA TOLA KALYANPUR 10060902503 SARAIGARH
BHAPTIAHI

49 293370 PRAKASH PATHAK SUPAUL GT(1-5) सामान्य PS SUBHANKARPUR 10060106901 BASANTPUR

50 315869 PASHUPATI KUMAR KHAGARIA GT(1-5) सामान्य G.D.S.P.S.MAHADDIPUR 10210701302 PARBATTA

51 316478 VIKESH KUMAR SHEOHAR GT(1-5) सामान्य M.S MIRZAPUR DHOBAHIN 10030200801 SHEOHAR

52 341138 PRANAV KUMAR SHEOHAR GT(1-5) सामान्य M.S. RAJADIH 10030300201 TARIYANI

53 345239 SUMAN KUMAR SHEOHAR GT(1-5) सामान्य M.S. LOHSURKA 10030300601 TARIYANI

54 346288 RAJA KUMAR KHAGARIA GT(1-5) सामान्य N.P.S.UARMILA NAGAR 10210300606 MANSI

55 352985 ABHISHEK KUMAR SUPAUL GT(1-5) सामान्य PRIMARY SCHOOL SARDAR TOLA CHATGNAW 10061102406 TRIVENIGANJ

56 357523 PRASHANT KUMAR KHAGARIA GT(1-5) सामान्य KANYA MS.RAMPUR 10210202602 GOGRI

57 357893 RAJESH KUMAR SHUKLA SITAMARHI GT(1-5) सामान्य U.H.S. BAGAHI 10040400104 RUNNI SAIDPUR

58 364567 CHANDAN KUMAR SITAMARHI GT(1-5) सामान्य M.S. ROHUA 10042000103 BOKHRA

59 370616 CHHOTU KUMAR KATIHAR GT(1-5) सामान्य PS BHONAGAR 10101007801 KADWA

60 375400 SHANKAR KUMAR KHAGARIA GT(1-5) सामान्य N.P.S OLAPUR MUSHARI 10210102202 KHAGARIA

61 383149 SUMANT KUMAR KHAGARIA GT(1-5) सामान्य P. MAKTAB NAYATOLA HARIPUR 10210600504 ALAULI

62 386163 VIKASH KUMAR SUPAUL GT(1-5) सामान्य PRIMARY SCHOOL JHAKHRAHI BOYS 10061005001 SUPAUL

63 388489 PINTU KUMAR KHAGARIA GT(1-5) सामान्य N.P.S. JAKINAGAR 10210602709 ALAULI
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64 391595 AJAY KUMAR KATIHAR GT(1-5) सामान्य UMS PANKI 10101303501 PRANPUR

65 393137 VIKAS KUMAR SITAMARHI GT(1-5) सामान्य P.S. BHIM TOL SATERH 10042001601 BOKHRA

66 396263 EKRAM KHAGARIA GT(1-5) सामान्य MS BABUCHAKLA 10210204101 GOGRI

67 405669 CHINTU KUMAR SUPAUL GT(1-5) सामान्य GIRLS MIDDLE SCHOOL PARSARMA 10061005101 SUPAUL

68 412436 ASHUTOSH KUMAR SITAMARHI GT(1-5) सामान्य P.S. KORIAHI RAM TOL ANU. NEW 10041304604 SURSAND

69 415769 SUDHIR KUMAR PURNIA GT(1-5) सामान्य P S GACHHA KATTA 10091102701 DHAMDAHA

70 416003 PIYUSH KUMAR SINGH SITAMARHI GT(1-5) सामान्य P.S. BARHARBA WD. 9 NEW 10040601603 DUMRA

71 427797 ABHISHEK CHANDRA SUPAUL GT(1-5) सामान्य UPGRADED PALAT H S MAHESHUA 10061101801 TRIVENIGANJ

72 428717 MONU KUMAR KATIHAR GT(1-5) सामान्य NPS RAYBANNA 10100400703 KORHA

73 438988 ATISWET PRASOON SHEOHAR GT(1-5) सामान्य M.S. BHORAHA 10031700501 DUMRI KATSARI

74 442752 PRINCE KUMAR KESHRI KATIHAR GT(1-5) सामान्य PRIMARY SCHOOL KAJI KUNJI 10100908401 BALRAMPUR

75 444170 OM KUMAR YADAV KATIHAR GT(1-5) सामान्य PS BABHNI 10101302501 PRANPUR

76 444362 MD IMRAN HUSSAIN SUPAUL GT(1-5) सामान्य P.S .LALPUR CHAUHAN TOLA 10060203002 CHHATAPUR

77 444726 SARDAR NEERAJ SINGH KATIHAR GT(1-5) सामान्य PS NOOR HARI 10100200801 DANDKHORA

78 455970 CHANDAN KUMAR KHAGARIA GT(1-5) सामान्य N.P.S.SONMANKI MUSHAHARI 10210601010 ALAULI

79 457722 PUSHKAR KUMAR SITAMARHI GT(1-5) सामान्य P.S. BHALHI BIND TOL PURVI 10041003105 BATHNAHA

80 458597 Kaushal KUMAR SUPAUL GT(1-5) सामान्य P/S ISLAMPUR 10061104906 TRIVENIGANJ

81 459829 PRABIND KUMAR KHAGARIA GT(1-5) सामान्य PS KALLAR TOLA 10210101401 KHAGARIA

82 494407 SAUMYA KUMARI KHAGARIA GT(1-5) सामान्य P.S. LALPUR 10210402603 CHAUTHAM

83 499234 MUNNI KUMARI PURNIA GT(1-5) सामान्य M S RUPAILI 10091403301 DAGARUA

84 500127 KHUSHBOO KUMARI SUPAUL GT(1-5) सामान्य M.S JAYNAGRA 10060700902 PRATAPGANJ

85 500870 BIBHA KUMARI SUPAUL GT(1-5) सामान्य N/P/S TOPHIR 10060401202 MARAUNA

86 517515 YAMUNA KUMARI SUPAUL GT(1-5) सामान्य P/S CHAUGHARA HARIJON 10061007204 SUPAUL

87 523762 MANDVI KUMARI SUPAUL GT(1-5) सामान्य U.U.M.S BAGHAILY 10061105602 TRIVENIGANJ

88 523828 PALLAVI KUMARI SITAMARHI GT(1-5) सामान्य P.S. MANIKPUR MUSLIM TOL 10041502002 PUPRI

89 526037 NEHA KUMARI SITAMARHI GT(1-5) सामान्य P.S. BISHANPUR (NEW SCH.) 10041400202 BAJPATTI

90 528072 GURIYA KUMARI SUPAUL GT(1-5) सामान्य MIDDLE SCHOOL JIWACHHPUR 10060202101 CHHATAPUR

91 531033 KRITY SUPAUL GT(1-5) सामान्य U M S LAKSHAMINIA HINDI 10061104203 TRIVENIGANJ

92 546674 PANDEY ANSHIKA SITAMARHI GT(1-5) सामान्य M.S. NARYANPUR HINDI 10041503001 PUPRI

93 549867 KAJAL KUMARI KHAGARIA GT(1-5) सामान्य PS PACHIYARI TOLA MAHESHKHOOT 10210201004 GOGRI

94 551696 ARPITA KUMARI KHAGARIA GT(1-5) सामान्य K.M.S. MATHURAPUR 10210703603 PARBATTA

95 554065 MIKI KUMARI KHAGARIA GT(1-5) सामान्य N.P.S.URDU P.S.SABALPUR 10210105805 KHAGARIA

96 556457 JAMILA KHATOON SUPAUL GT(1-5) सामान्य PS BELOKHRI 10061101803 TRIVENIGANJ

97 561087 RAKIBA KHATOON SUPAUL GT(1-5) सामान्य PRIMARY SCHOOL NAVTOL BASAHA 10060601603 PIPRA

98 562436 REKHA KUMARI SITAMARHI GT(1-5) सामान्य M.S. PIPRA SURDAS 10041206001 PARIHAR

99 564779 KAJAL KUMARI KHAGARIA GT(1-5) सामान्य M.S KAMATHAN 10210602604 ALAULI

100 568845 KULSUM MANNAN SUPAUL GT(1-5) सामान्य U M S CHAUHATTA 10060303102 KISHANPUR
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101 589291 POONAM KUMARI KHAGARIA GT(1-5) सामान्य M.S. KARUA (RUPNI) 10210401502 CHAUTHAM

102 596212 ABHILASHA KUMARI SITAMARHI GT(1-5) सामान्य P.S. RAM NAGAR PASHCHIM 10041305604 SURSAND

103 607389 SHREBHA KUMARI SITAMARHI GT(1-5) सामान्य P.S. RAGHUNIPATTI 10041300401 SURSAND

104 625839 Dipika kumari SUPAUL GT(1-5) सामान्य P S VIRWAN TOLA ,FULKAHA 10061104908 TRIVENIGANJ

105 627469 HINA KUMARI SUPAUL GT(1-5) सामान्य DURGA MIDDLE SCHOOL LAHARNIA 10061102601 TRIVENIGANJ

106 634572 SURBHI KUMARI KATIHAR GT(1-5) सामान्य PS MADHELI 10100208101 DANDKHORA

107 642430 PRITI KUMARI SUPAUL GT(1-5) सामान्य M S MADHUBANI NORTH EAST TOLA 10060201902 CHHATAPUR

108 660206 SUDHA KUMARI KHAGARIA GT(1-5) सामान्य M.S BELA SIMIRI 10210102001 KHAGARIA

109 697932 BIBHA KUMARI KHAGARIA GT(1-5) सामान्य P.S.TOFIR GADHIA HARIJAN TOLA 10210401903 CHAUTHAM

110 700794 NEHA RAJ KHAGARIA GT(1-5) सामान्य M.S AKAHA 10210500403 BELDOUR

111 703125 DIVYA KUMARI KHAGARIA GT(1-5) सामान्य P.S. SIKANDARPUR 10210501503 BELDOUR

112 714516 SANGITA KUMARI KHAGARIA GT(1-5) सामान्य MS MAHESHKHOOT 10210201001 GOGRI

113 723479 NISHU JYOTI SITAMARHI GT(1-5) सामान्य M.S. CHORAUT BALAK 10041900201 CHORAUT

114 729184 SMRITI KUMARI SITAMARHI GT(1-5) सामान्य P.S. KUMHAR TOLA THUMMA 10040403607 RUNNI SAIDPUR

115 755365 MANDVIKA KHAGARIA GT(1-5) सामान्य DR. RADHAKRISHNA P.S MATIYARVA 10210300707 MANSI

116 765975 PRIYA KUMARI KHAGARIA GT(1-5) सामान्य P MAKTAB DHUNIA TOLA BHADASH 10210103902 KHAGARIA

117 770911 ANJU KUMARI KATIHAR GT(1-5) सामान्य PS CHENGAGOPALPUR 10101601401 MANIHARI

118 777435 SNEHA SHRIVASTAVA SITAMARHI GT(1-5) सामान्य P.S. RUDAULI 10041604701 NANPUR


